
Pásový schodolez s obsluhou 

Nový výrobek se zárukou, určený pro rovná nebo členitá schodiště s podestou nebo bez ní ve tvaru U 

s možností otáčení o 360 stupňů, s opěrkou hlavy a s nabíječkou baterie a úchopovými prvky pro 

připevnění vozíku ke schodolezu. Snadné ovládání. V ceně je započítána doprava a zaškolení obsluhy. 

celková hmotnost 

výška schodů 

maximální nosnost 

operat ivní dosah (na 1 nabití) 

rychlost jízdy 

39-60 kg 

zvládne i schod výšky 18,5 cm 

130 kg 

min. 3.0 poschodí 

min. 5,5 mftnin 

manipulační prostor podesta tvaru L min. 130x130 cm 

manipulačn í prostor podesta tvaru U min. 120x200 cm 

max. úhel stoupání 35• 

výkon motoru min. 200 W 

Součástí dodávky: kompatibilní mechanický vozík skládací 

Výklopné loketní opěrky, odklopné regulovatelné podnožky, odklopné bočnice, rychloupínací osy kol, 

minimální nosnost 120 kg. 

. ', 



~ sollft 
specialisto 110 zvedání a ptesun 

Věc: nabídka Klient : 

Číslo: N20190024-1 

Město Černošice 
Riegrova 1209 
252 28 Černošice 

Zpracoval: 

Tel:_ I Datum: 25.4.2019 

Vážená paní magistro, 

děkujeme Vám za Váš zájem o naše řešení a služby a na základě zjištění Vašich potřeb a poptávky Vám 
navrhujeme následující řešení, které vyřeší potřeby týkající se mobility a překonávání vnější a vnitřní 
schodišťové bariéry v místě určení a dalších schodišťových bariér při návštěvě jiných budov, které nemají 
bezbariérový přístup . 

Tímto řeše ním je "Unikátní a jedinečný pásový schodolez LG 2004" s velice lehkým ovládáním a 
manipulací a neuvěřitelným dojezdem no trhu. 

Unikátní Pásový schodolez LG 2004 

Popis nabízeného řešení: 
Pásový schodolez série LG2004 je navržen a vyroben na základě dlouhodobých zkušeností a zpětných vazeb 
od zákazn íků. Díky svému provedení, designu a vlastnostem patří mezi nejžádaněj ší schodolezy na 
světovém trhu. Navrhovaný inovovaný pásový schodolez LG2004 díky svým vlastnostem, parametrům a 
provedením je hvězdou mezi všemi pásovými konkurenčním i schodolezy. Díky svému jedinečnému 
technickému řešen í je velice jednoduše manipulovatelný a obslužný. 

Proč zvolit unikátní pásový schodolez LG2004: 

1/4 

Jednoduché otáčení o 360" díky systému všech výsuvných koleček. Díky výsuvným zadním 
kolečkům a předním výsuvným a otočným kolečkům je s t ímto schodolezem nejjednodušší 
manipulace na podestách a všude, kde je třeba zatočit. Se schodolezem můžete jen zatáčet s 
vyvinutím minima síly. Není třeba vyvinout fyzickou sílu a tlak při tlačení do řídítek, jak u 
ko n ku renčních schodolezů, kdy je u konku renčních schodolezů když chci zatočit třeba zat lačit do 
říd ítek a tím nad lehč it předek schodo lezu. 
Díky systému zvedacího podvozku není důležitá hmotnost schodolezu LG2004. které je i přesto 
nízká s celkovými 58kg. 
Neuvěřitelný dojezd 60 poschodí (s klientem o hmotnosti 80kg) 
Skládací horní a dolní konstrukce úchopových prvků na řídítkách pro lepší transport a uskladnění. 

Solift, s.r.o.l Cechyl'lská 353/61602 00 Brno I Bezplatná hnka.: 600 888 7831 tel.: 734 579 9891 e-mail: lnfoF>>solift.al www.solift.a 
IČ 292303651 DIČ: CZ2923036SI Společnost je registrovaná vOR Srno oddll C, vložka 67188 I Ralffelsenbank 55007%001/5500 



specialista na zvedám a přesun 
Ovládací a aretační prvky jsou na řídítkách, kdy díky těmto prvkům odpadá manipulace nohou či 
rukami na spodku schodolezu a tím je vše pro obsluhu jednodušší a pohodlnější. 
Bezpečnostní břišní pás pro zajištění větší bezpečnosti. 
Nastavitelná opěrka hlavy. 
Speciální vroubkovaný pás určený pro všechny povrchy, díky němuž nedojde k poškrábání povrchu 
vaší podlahy. 
Velká rychlost jízdy. ""- ..... 

Tichý chod. 

Zakrytování pohonu schodolezu včetně pásů (díky tomut o řešení nemůže dojít k případnému 
namotání oblečení nebo dalších věcí klienta a tím k ohrožení klient a). 
Bezpečnostní mechanické spuštění a vystoupání v případě vybití baterie díky mechanickému klíči. 
Malé rozměry (celková délka základny 98cm). 
Ve lké množství příslušenství pro různé typy vozíků. 

Instruktážní video k tomuto schodolezu je možné shlédnout na našich stránkách: 

http ://www.solift.cz/pasovy-schodolez-lg-2004/. 

Způsob obsluhy: 
Obsluha se schodolezem najede k mechanickému vozíku a nejprve zabrzdí samotná kola vozíku. Následně 
se najede pod vozík s klientem tak, aby obsluha mohla odjistit kormidlo (řídítka) schodolezu a zvednout do 
kolmé polohy vzhledem k podvozku schodolezu. Řídítka schodolezu se v tomto případě lehce dotýkají 

opěrek vozíku. Odjištění, zvednutí a zajištění řídítek schodolezu se děje pomocí ovládacích páček na 
řídítkách schodolezu, což je pro obsluhu velice snadné. Po tomto kroku dojde k odjištění a znovu zajištěn í 

aretačních kolíků za opěrky vozíku s klientem. 

Tímto krokem je schodolez téměř připraven k použití. Ještě zajistíme úchopový pás kolem klienta a 
nakonec provedeme naklopení řídítek schodolezu i s vozíkem směrem dozadu. 
Takto při pravený schodolez i s klientem je možné okamžitě začít používat. 
Jednoduché zatáčení a manipulace na podestách se provádí stlačením tlačítka pro výsuv podvozku. Po 
vysunutí podvozku se jen otočí říd ítky schodolezu směrem tam, kam je třeba zatočit a lehce zat l ačíme do 
schodolezu a otočíme schodolez. Díky této lehké manipulaci zvládne tut o obsluhu téměř každý. 
V případě zastavení schodolezu na schodech schodolez zůstane automaticky zablokovaný, takže se 
schodolez nemůže samovolně rozjet. Znovu se schodolez spustí zmáčknutím tlačítka dopředu nebo dozadu. 

V případě, že není tře ba schodolez používat (přestože má baterii s velikou kapacitou}, je lepší, když se bude 

schodolez p ravidelně nabíjet. Součástí schodolezu je nabíječka, která má dlouhý kabel, takže schodolez 
nemusí přímo stát u zásuvky el. energie. 

Pro případ přepravy je možné schodolez pohodlně rozložit na 2 části a umístit ho do auta,, tak, že zabírá 
malý prostor. Hmotnost základny schodolezu je 46kg a hmotnost řídítek je 12kg. 

2/4 

Solift. s.r.o.j Cechynská 35318J602 00 Brno !Bezplatná linka.: BOO 888 7831 tel.: 734 579 989 1 e-mail: lnfo,.solift.cz 1 www.solift.cz 
IČ 292303651 DIČ: CZ2923036SJ Společnost je registrovaná vOR Brno oddO C. vložka 67188 1 Ralffelsenbank 5500796001/5500 



r J 

u soltft 
specialista na zvedani a přesun 

Technické parametry: 

3/4 

Nosnost 130 kg I 150kg 
Operat ivní dosah: 60 poschodí (s 80 kg uživatelem) 

Dosah po signalizaci vybití baterie: 4 poschodí 
Minimální šířka schodiště: 75 cm 
Podest a při ,,L" schodišt i: 98 x 98 cm _ 

Podesta při " U" schodišt i: 98 x 170 cm 
Max. sklon: 70% = 35° 
Rychlost jízdy: 15 schodů I min. 
Celková hmotnost: cca 58 kg 
Hmotnost sloupku řízení: 12 kg 
Hmotnost nabíj ečky: 0,70 kg 
Napáj ení nabíječky: 230 V 

Výkon motoru: 300 W 
Příkon nabíječky: 80 W 

'" 

,_ ... _,.~ ... .. ·-
-· t .... ~--~·-
~ ..... -·-.. ·· __ .. ...... -_ ...... ,.,. 

Solift, s r.o.! Čechyňská 353/8 j602 00 Brno !Bezplatná linka.: 800 888 7831 tel.: 734 579 989 I e·mall: lnfo(&sollft.cz I www.solift.cz 
IČ 292303651 DIČ. CZ29230365! Společnost je registrovaná vOR Bmo oddll C, vložka 6718B I Ralffelsenbank 5500796001/5500 



Cenová nabídka pro Vás: 

Množství 
Zboží 

Jedn. cena bez 
(ks) DPH 

1 Unikátní pásový schodolez LG2004, 72 790,-Kč 
130kg, baterie, nabíječka, opěrka hlavy 

1 Mechanický vózík, skládad, o.dklopné --bočnice (opěrky), rychloupínací osy kol 
(bez nářadí odnímací velká kola}, 
nosnost 150kg 

Celkové ceny obsahuj í: DPH, dopravu a zaškolení; Neobsahuje roční BTK 
Platební podmínky: dle dohody 
Termín dodání: obvykle skladem, jinak nejpozději do 14dnů 

Záruka: 3 roků od dodání zboží, na baterii 6 měsíců 
Platnost nabídky: do 30.9.2019 

S přátelským pozdravem 

4/4 

G s o/1ft 
specialista na zvedám a ptesun 

DPH Celková cena s DPH 

21% 88 076,-Kč 

je součástí ceny 

. ', 

" ~~~ ~~ ' ~;*~7~~~ .. 

Solift, s.r.o. I ~echyňská 353/8 j602 00 Brno I Bezplatná linka.: 800 888 783! tel.: 734 579 989 1 e-mail: lnfot>solift.cz I www.solift.cz 
1C 292303651 DIC: CZ29230365 j Společnost Je registrovaná vOR Brno odd rl C, vložka 67188 1 Ralfft!lsenbank 5500796001/ SSOO 



KRYC LIST NAB OKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

V souladu s ustanovením§ 31 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen "zákon"), není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle 

zákona o ve zakázkách s imkou ustanoven í 6 

Název: "Pásový schodolez s vozíkem pro ZŠ Černošice" 

e 
Zadavatel 
Název: Město 

Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

00241121 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Kontaktní osoba zást zadavatele: 

Tel.: 

E-mail: 

Uchazeč 

Název: Solift, s.r.o. 

IČ : 29230365 

Sídlo: CZ29230365 

Doručovací adresa: 

rávněná za uchazeče ·ednat: 

E-mail: 

Ce 

Cena celkem bez DPH: Cena celkem včetně DPH: 

72 790,-Kč 15 286,-Kč 88 076,-Kč 

Podpis oprávněné osoby 

mení 

. ', 




